EDITAL 06/2017 - PROGRAMA TOP ESPAÑA
SANTANDER

A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado final da Bolsa
Top España Santander Universidades 2017, por ordem de classificação:

Alunos

 Candidato(a)
1 DEBORA CHRISTINA DOS SANTOS FIGUEIREDO

2 MAYARA DE ARAUJO SAGRILLO

3 ERIVELTON SILVA DE MIRANDA

4 ANA CAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA

5 GABRIELA MOSCARDINI DE MENDONÇA PEREIRA

6 ARISA SANTOS JORGE DE SOUZA

7 FABIANA DINIZ DE ASSIS OLIVEIRA

Docente

 Candidato(a)

1 FÁBIO ALVES GOMES DE OLIVEIRA

Edital 06/2017 - Resultado final – Top España Santander